



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|-------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 928 602 796 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | ELECTRIC WAY AS |
| Forretningsadresse: | Kinogata 4 2850 LENA |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2024 - 31.12.2024 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Ja |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Odd Arvid Sulland |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 27.05.2025 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|---------|---------------------|---------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 166 406 839 | 131 123 273 |
| Sum inntekter | | 166 406 839 | 131 123 273 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | 1 | | |
| Varekostnad | 1 | 189 465 440 | 194 810 290 |
| Lønnskostnad | 2 | 19 362 024 | 17 278 578 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 4 781 405 | 4 036 917 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | | |
| Annen driftskostnad | 1, 2, 3 | 38 333 964 | 52 783 439 |
| Sum kostnader | | 251 942 834 | 268 909 225 |
| Driftsresultat | | -85 535 995 | -137 785 952 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 4 802 968 | 8 357 402 |
| Sum finansinntekter | | 4 802 968 | 8 357 402 |
| Annen rentekostnad | | 18 534 001 | 23 924 619 |
| Annen finanskostnad | | 2 993 456 | 10 737 933 |
| Sum finanskostnader | | 21 527 457 | 34 662 552 |
| Netto finans | | -16 724 488 | -26 305 150 |
| Resultat før skattekostnad | | -102 260 483 | -164 091 102 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | -22 361 132 | -36 014 923 |
| Årsresultat | | -79 899 351 | -128 076 179 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -79 899 351 | -128 076 179 |
| Totalresultat | | -79 899 351 | -128 076 179 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|--------------------|---------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | -92 663 271 | -123 306 104 |
| Udekket tap | | 4 927 235 | -4 770 075 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 7 836 685 | |
| Sum overføringer og disponeringer | 5 | -79 899 351 | -128 076 179 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 3 | | |
| Software og lisenser | 3 | 5 168 237 | 2 996 289 |
| Utsatt skattefordel | 4 | 4 412 735 | 8 187 397 |
| Goodwill | 3 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 9 580 972 | 11 183 686 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Påkost leide lokaler | 3 | 4 377 358 | 6 188 679 |
| Maskiner og anlegg | 3 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 3 | | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 5 073 703 | 5 923 976 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 451 061 | 12 112 655 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 23 325 | 23 325 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 6 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 1 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 1 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 23 325 | 23 325 |
| Sum anleggsmidler | | 19 055 358 | 23 319 666 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 7, 8 | 48 172 226 | 183 104 414 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 10 346 812 | 20 588 450 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 4 565 141 | 31 124 091 |
| Konsernfordringer | 9 | 118 799 100 | 151 033 467 |
| Sum fordringer | | 133 711 053 | 202 746 008 |
| Investeringer | | | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 6 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 1 493 340 | 26 713 115 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 493 340 | 26 713 115 |
| Sum omløpsmidler | | 183 376 618 | 412 563 537 |
| SUM EIENDELER | | 202 431 977 | 435 883 203 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|-------|-------------------|-------------------|
| Aksjekapital | 5, 11 | 50 000 000 | 50 000 000 |
| Overkurs | | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 7 831 115 | -5 570 |
| Sum innskutt egenkapital | | 57 931 115 | 50 094 430 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|--|-------------------|
| Fond for vurderingsforskjeller | 5 | | |
| Annen egenkapital | 5 | | |
| Udekket tap | 5 | | 4 927 235 |
| Sum opptjent egenkapital | | | -4 927 235 |

| | | | |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 57 931 115 | 45 167 195 |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|-------------------------------|---|----------|----------|
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|--------------------------------|---|------------|-------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | | 144 212 274 |
| Leverandørgjeld | 9 | 11 574 485 | 38 290 187 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Betalbar skatt | 4 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 343 578 | 1 508 795 |
| Utbytte | 5 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 9, 12 | 131 582 799 | 206 704 751 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 144 500 862 | 390 716 007 |
| Sum gjeld | | 144 500 862 | 390 716 007 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 202 431 977 | 435 883 203 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 635845

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 602 796
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELECTRIC WAY AS
Forretningsadresse: Kinogata 4
2850 LENA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Odd Arvid Sulland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.07.2025



Organisasjonsnr: 928 602 796
ELECTRIC WAY AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|---------|---------------------|---------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 1 | 166 406 839 | 131 123 273 |
| Sum inntekter | | 166 406 839 | 131 123 273 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | 1 | | |
| Varekostnad | 1 | 189 465 440 | 194 810 290 |
| Lønnskostnad | 2 | 19 362 024 | 17 278 578 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 4 781 405 | 4 036 917 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | | |
| Annen driftskostnad | 1, 2, 3 | 38 333 964 | 52 783 439 |
| Sum kostnader | | 251 942 834 | 268 909 225 |
| Driftsresultat | | -85 535 995 | -137 785 952 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 4 802 968 | 8 357 402 |
| Sum finansinntekter | | 4 802 968 | 8 357 402 |
| Annen rentekostnad | | 18 534 001 | 23 924 619 |
| Annen finanskostnad | | 2 993 456 | 10 737 933 |
| Sum finanskostnader | | 21 527 457 | 34 662 552 |
| Netto finans | | -16 724 488 | -26 305 150 |
| Resultat før skattekostnad | | -102 260 483 | -164 091 102 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | -22 361 132 | -36 014 923 |
| Årsresultat | | -79 899 351 | -128 076 179 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -79 899 351 | -128 076 179 |
| Totalresultat | | -79 899 351 | -128 076 179 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Konsernbidrag | | -92 663 271 | -123 306 104 |
| Udekket tap | | 4 927 235 | -4 770 075 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 7 836 685 | |



| | | | |
|--------------------------------------|---|-------------|--------------|
| Sum overføringer og disponeringer | 5 | -79 899 351 | -128 076 179 |
|--------------------------------------|---|-------------|--------------|



Organisasjonsnr: 928 602 796
ELECTRIC WAY AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 3 | | |
| Software og lisenser | 3 | 5 168 237 | 2 996 289 |
| Utsatt skattefordel | 4 | 4 412 735 | 8 187 397 |
| Goodwill | 3 | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 9 580 972 | 11 183 686 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Påkost leide lokaler | 3 | 4 377 358 | 6 188 679 |
| Maskiner og anlegg | 3 | | |
| Skip og flytende installasjoner | 3 | | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 3 | 5 073 703 | 5 923 976 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 451 061 | 12 112 655 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 6 | 23 325 | 23 325 |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 6 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 1 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 1 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 23 325 | 23 325 |
| Sum anleggsmidler | | 19 055 358 | 23 319 666 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | 7, 8 | 48 172 226 | 183 104 414 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 10 346 812 | 20 588 450 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 4 565 141 | 31 124 091 |
| Konsernfordringer | 9 | 118 799 100 | 151 033 467 |
| Sum fordringer | | 133 711 053 | 202 746 008 |
| Investeringer | | | |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern | 6 | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |



| | | | |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 10 | 1 493 340 | 26 713 115 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 493 340 | 26 713 115 |
| Sum omløpsmidler | | 183 376 618 | 412 563 537 |
| SUM EIENDELER | | 202 431 977 | 435 883 203 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5, 11 | 50 000 000 | 50 000 000 |
| Overkurs | | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 7 831 115 | -5 570 |
| Sum innskutt egenkapital | | 57 931 115 | 50 094 430 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Fond for vurderingsforskjeller | 5 | | |
| Annen egenkapital | 5 | | |
| Udekket tap | 5 | | 4 927 235 |
| Sum opptjent egenkapital | | | -4 927 235 |
| Sum egenkapital | | 57 931 115 | 45 167 195 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 8 | | 144 212 274 |
| Leverandørgjeld | 9 | 11 574 485 | 38 290 187 |
| Betalbar skatt | 4 | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 343 578 | 1 508 795 |
| Utbytte | 5 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | 9, 12 | 131 582 799 | 206 704 751 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 144 500 862 | 390 716 007 |
| Sum gjeld | | 144 500 862 | 390 716 007 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 202 431 977 | 435 883 203 |



Organisasjonsnr: 928 602 796
ELECTRIC WAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
16.00

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|
|----------------------|--------------|

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|



Til generalforsamlingen i Electric Way AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Electric Way AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

HAMAR, 19. mai 2025

PricewaterhouseCoopers AS

Thomas Fraurud
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

PricewaterhouseCoopers AS, Vangsvegen 71, 2317 Hamar, Postboks 102, 2301 Hamar
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

| Name | Method | Date |
|----------------------|---------------|------------------|
| Fraurud, Thomas Haug | BANKID | 2025-06-04 15:55 |

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Årsregnskap 2024

Electric Way AS

Org.nr.:928 602 796



RESULTATREGNSKAP

ELECTRIC WAY AS

| DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | Note | 2024 | 2023 |
|---|---------|--------------------|---------------------|
| Salgsinntekt | 1 | 166 406 839 | 131 123 273 |
| Sum driftsinntekter | | 166 406 839 | 131 123 273 |
| Varekostnad | 1 | 189 465 440 | 194 810 290 |
| Lønnskostnad | 2 | 19 362 024 | 17 278 578 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 4 781 405 | 4 036 917 |
| Annen driftskostnad | 1, 2, 3 | 38 333 964 | 52 783 439 |
| Sum driftskostnader | | 251 942 834 | 268 909 225 |
| Driftsresultat | | -85 535 995 | -137 785 952 |
| FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| Annen finansinntekt | | 4 802 968 | 8 357 402 |
| Annen rentekostnad | | 18 534 001 | 23 924 619 |
| Annen finanskostnad | | 2 993 456 | 10 737 933 |
| Resultat av finansposter | | -16 724 488 | -26 305 150 |
| Resultat før skattekostnad | | -102 260 483 | -164 091 102 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | -22 361 132 | -36 014 923 |
| Årsresultat | | -79 899 351 | -128 076 179 |
| OVERFØRINGER | | | |
| Mottatt konsernbidrag | | 92 663 271 | 123 306 104 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 7 836 685 | 0 |
| Overført mot/til udskutt tap | | -4 927 235 | 4 770 075 |
| Sum overføringer | 5 | -79 899 351 | -128 076 179 |



BALANSE

ELECTRIC WAY AS

| EIENDELER | Note | 2024 | 2023 |
|--------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| IMMATERIELLE EIENDELER | | | |
| Software og lisenser | 3 | 5 168 237 | 2 996 289 |
| Utsatt skattefordel | 4 | 4 412 735 | 8 187 397 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 9 580 972 | 11 183 686 |
| VARIGE DRIFTSMIDLER | | | |
| Påkost leide lokaler | 3 | 4 377 358 | 6 188 679 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 5 073 703 | 5 923 976 |
| Sum varige driftsmidler | | 9 451 061 | 12 112 655 |
| FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER | | | |
| Investeringer i datterselskap | 6 | 23 325 | 23 325 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 23 325 | 23 325 |
| Sum anleggsmidler | | 19 055 358 | 23 319 666 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | 7, 8 | 48 172 226 | 183 104 414 |
| FORDRINGER | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 10 346 812 | 20 588 450 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 4 565 141 | 31 124 091 |
| Konsernfordringer | 9 | 118 799 100 | 151 033 467 |
| Sum fordringer | | 133 711 053 | 202 746 008 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 10 | 1 493 340 | 26 713 115 |
| Sum omløpsmidler | | 183 376 618 | 412 563 537 |
| Sum eiendeler | | 202 431 977 | 435 883 203 |



BALANSE

ELECTRIC WAY AS

| EGENKAPITAL OG GJELD | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------|------------------------------|------------------------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| INNSKUTT EGENKAPITAL | | | |
| Aksjekapital | 5, 11 | 50 000 000 | 50 000 000 |
| Overkurs | | 100 000 | 100 000 |
| Annen innskutt egenkapital | | 7 831 115 | -5 570 |
| Sum innskutt egenkapital | | 57 931 115 | 50 094 430 |
| OPPTJENT EGENKAPITAL | | | |
| Udekket tap | 5 | 0 | -4 927 235 |
| Sum opptjent egenkapital | | 0 | -4 927 235 |
| Sum egenkapital | | 57 931 115 | 45 167 195 |
| GJELD | | | |
| AVSETNING FOR FORPLIKTELSER | | | |
| KORTSIKTIG GJELD | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 8 | 0 | 144 212 274 |
| Leverandørgjeld | 9 | 11 574 485 | 38 290 187 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 1 343 578 | 1 508 795 |
| Annen kortsiktig gjeld | 9, 12 | 131 582 799 | 206 704 751 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 144 500 862 | 390 716 007 |
| Sum gjeld | | 144 500 862 | 390 716 007 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 202 431 977 | 435 883 203 |

Oslo, 19.05.2025
Styret i Electric Way AS

Odd Arvid Sulland
styreleder

Torje Aleksander Sulland
styremedlem/daglig leder

Øyvind Sulland
styremedlem

Svein Arild Johnsgård
styremedlem

Johanne Oppegaard Sulland
styremedlem

Therese Sulland
styremedlem

Unn Beathe Sulland
styremedlem

ELECTRIC WAY AS

SIDE 4



Electric Way AS

Noter til årsregnskapet 2024

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene gjelder i det alt vesentlige omsetning av biler og deler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varebeholdningen omfatter i all hovedsak biler, bildeler og rekvisita. Demonstrasjonsbiler inngår i varebeholdningen.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner

Pensjonen tilfredsstiller OTP-ordningen. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven. Årets premie er kostnadsført.



| |
|------------------------|
| Electric Way AS |
|------------------------|

| |
|------------------------------|
| Noter til årsregnskapet 2024 |
|------------------------------|

Garantier og servicearbeid

Inntekter som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt, og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.



| |
|------------------------------|
| Electric Way AS |
| Noter til årsregnskapet 2024 |

NOTE 1 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

| Selskapets transaksjoner med nærstående parter: | 2024 | 2023 |
|---|-------------------|-------------------|
| Salg av varer og tjenester | | |
| - Salg av biler og verkstedstjenester | 76 736 184 | 49 451 597 |
| Sum salg av varer og tjenester | 76 736 184 | 49 451 597 |
| Kjøp av varer og tjenester | | |
| - Kjøp av biler og verkstedstjenester | 13 739 027 | 15 157 795 |
| - Kjøp av andre tjenester | 1 228 604 | 18 525 000 |
| - Husleie | 5 898 610 | 4 299 658 |
| Sum kjøp av varer og tjenester | 20 866 241 | 37 982 453 |

NOTE 2 LØNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSER MM.

| Lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 15 891 083 | 14 113 705 |
| Arbeidsgiveravgift | 2 671 152 | 2 436 356 |
| Pensjonskostnader | 366 564 | 278 689 |
| Andre personalkostnader | 433 225 | 449 829 |
| Sum | 19 362 024 | 17 278 579 |
| Sysselsatte årsverk | 16 | 15 |

Daglig leder er lønnet fra et annet selskap i konsernet

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

| Kostnadsført godtgjørelse til revisor | 2024 | 2023 |
|--|----------------|----------------|
| Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap) | 84 450 | 79 200 |
| Annen bistand | 19 250 | 41 800 |
| Sum ekskl. mva | 103 700 | 121 000 |



| |
|------------------------------|
| Electric Way AS |
| Noter til årsregnskapet 2024 |

NOTE 3 VARIGE DRIFTSMIDLER

| | Software og lisenser | Påkostning leide lokaler | Inventar og utstyr | Total |
|---|---------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2024 | 3 887 250 | 9 008 996 | 7 325 166 | 20 221 412 |
| Tilgang | 3 455 710 | 0 | 836 049 | 4 291 759 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12.2024 | 7 342 960 | 9 008 996 | 8 161 215 | 24 513 171 |
| Akkumulerte avskrivninger | 2 174 723 | 4 631 638 | 3 087 512 | 9 893 873 |
| Bokført verdi 31.12.2024 | 5 168 237 | 4 377 358 | 5 073 703 | 14 619 298 |
| | | | | |
| Årets avskrivninger | 1 283 762 | 1 811 321 | 1 686 322 | 4 781 405 |
| | | | | |
| Forventet økonomisk levetid | 3 år | 5 år | 3 - 5 år | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær | | |
| | | | | |
| Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler | Årlig leie | | | |
| Leie av lokaler | 5 898 610 | | | |
| Leie av biler | 5 818 860 | | | |

**Electric Way AS**

Noter til årsregnskapet 2024

NOTE 4 SKATT

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2024 | 2023 | Endring |
|--|--------------------|--------------------|--------------------|
| Varige driftsmidler | 459 487 | 923 755 | 464 268 |
| Varebeholdning | -13 914 906 | -35 547 760 | -21 632 854 |
| Fordringer | -5 018 471 | -1 918 471 | 3 100 000 |
| Avsetninger mv | -1 583 960 | -272 972 | 1 310 988 |
| Sum | -20 057 851 | -36 815 448 | -16 757 597 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | 0 | -399 996 | -399 996 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | -20 057 851 | -37 215 444 | -17 157 594 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | 4 412 735 | 8 187 398 | 3 774 663 |
| Skattepliktig inntekt: | | | |
| Resultat før skatt | | -102 260 483 | -164 091 102 |
| Permanente forskjeller | | 619 012 | 386 904 |
| Endring i midlertidige forskjeller | | -16 757 597 | 37 430 734 |
| Mottatt konsernbidrag | | 118 799 065 | 126 033 467 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | | -399 996 | 0 |
| Skattepliktig inntekt | | 0 | -239 996 |
| Årets skattekostnad | | 2024 | 2023 |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | | |
| Betalbar skatt | | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | | -22 361 132 | -36 014 923 |
| Skattekostnad ordinært resultat | | -22 361 132 | -36 014 923 |
| Betalbar skatt i balansen: | | 2024 | 2023 |
| Betalbar skatt på årets resultat | | -26 135 794 | -27 727 363 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | | 26 135 794 | 27 727 363 |
| Sum betalbar skatt i balansen | | 0 | 0 |

NOTE 5 EGENKAPITAL

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Udekket tap | Sum egenkapital |
|-------------------------------|-------------------|----------------|----------------------------------|----------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01.2024 | 50 000 000 | 100 000 | -5 570 | -4 927 235 | 45 167 195 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -79 899 351 | 0 | -79 899 351 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | 0 | 87 736 036 | 4 927 235 | 92 663 271 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 50 000 000 | 100 000 | 7 831 115 | 0 | 57 931 115 |



| |
|------------------------------|
| Electric Way AS |
| Noter til årsregnskapet 2024 |

Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

| | Forretnings- kontor | Eier-/ stemme andel | Balansført verdi |
|------------------------------------|------------------------|------------------------|---------------------|
| Datterselskap | | | |
| Electric Way AB | Sverige | 100% | 23 325 |
| Balansført verdi 31.12.2024 | | | |

Datterselskapet Electric Way AB ble stiftet i 2022 og har ikke hatt noe større aktivitet i 2024.

NOTE 7 VARER

| | 2024 | 2023 |
|--------------------------------|-------------------|--------------------|
| Innkjøpte varer for videresalg | 62 087 132 | 218 652 174 |
| Nedskrivning for ukurans | -13 914 906 | -35 547 760 |
| Sum | 48 172 226 | 183 104 414 |

NOTE 8 GJELD OG SIKKERHETSSTILLELSER

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------|
| Gjeld sikret ved pant | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 0 | 144 212 274 |
| Sikkerhet for felles konserngjeld | 678 736 449 | 435 305 217 |
| Avgitte garantier | 72 351 456 | 2 475 854 |
| Innvilget ramme konsernkonto kreditt | 680 000 000 | 580 000 000 |
| Regnskapsmessig verdi av eiendeler stillet som pant | | |
| Inventar og utstyr, varebeholdning, kundefordringer | 63 592 741 | 209 616 840 |



| |
|------------------------------|
| Electric Way AS |
| Noter til årsregnskapet 2024 |

NOTE 9 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M.V.

| | Kundefordringer / Andre fordringer | | Konsernkonto | |
|-------------------------|------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Foretak i samme konsern | 119 644 988 | 174 856 439 | -126 167 842 | -200 187 229 |
| Sum | 119 644 988 | 143 154 309 | -126 167 842 | -147 537 844 |

| | Leverandørgjeld | | Annen kortsiktig gjeld | |
|-------------------------|------------------|-------------------|------------------------|----------|
| | 2024 | 2023 | 2024 | 2023 |
| Foretak i samme konsern | 2 308 235 | 11 635 107 | 0 | 0 |
| Sum | 2 308 235 | 11 635 107 | 0 | 0 |

NOTE 10 BUNDNE BANKINNSKUDD

| | 2024 | 2023 |
|---------------------|---------|---------|
| Bundne bankinnskudd | | |
| Skattetrekkskonto | 861 642 | 679 645 |

NOTE 11 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Sulland Holding AS har forretningskontor i Hadelandsvegen 1,2816 Gjøvik, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr. 50 000 000 består av 1 000 aksjer á kr. 50 000. Det er kun en aksjeklasse.

| Oversikt over de største aksjonærene | Antall | Eierandel |
|--------------------------------------|--------------|--------------|
| Sulland Holding AS | 1 000 | 100 % |
| Sum | 1 000 | 100 % |

NOTE 12 GARANTIFORPLIKTELSER

| | 2024 | 2023 |
|------------------|---------|---------|
| Garantiavsetning | 338 000 | 272 972 |



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

| Name | Method | Date |
|----------------------------|---------------|------------------|
| Sulland, Odd Arvid | BANKID | 2025-05-21 20:58 |
| Sulland, Therese | BANKID | 2025-05-23 09:16 |
| Sulland, Øyvind | BANKID | 2025-05-21 23:01 |
| Sulland, Johanne Oppegaard | BANKID | 2025-05-21 12:58 |
| Johnsgård, Svein Arild | BANKID | 2025-05-21 16:26 |
| Sulland, Torje Aleksander | BANKID | 2025-05-21 14:03 |
| Sulland, Unn Beathe | BANKID | 2025-05-21 13:52 |

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.